
terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 30 de agosto de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 207/2022 Contrato 152/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: VILLAS COMERCIAL EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
21.786.858/0001-01. 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bandeiras oficiais da Bahia, Brasil 

e de Santo Amaro, visando os festejos em comemoração ao dia 07 de setembro. 

Data da Assinatura: 30 de agosto de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração até 31 de dezembro de 2022;  
 
Valor: R$ 23.040,00 (vinte e três mil e quarenta reais); 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 0902 – Fundo Municipal de Educação 
Projeto Atividade: 2038 – Funcionamento da Rede de Educação Básica – Ensino 
Fundamental 
Elemento Despesa: 33903000 – Material de Consumo 
Fonte: 15001001 – Recurso não Vinculado de Imposto destinado a despesa com 
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E95575060DBEF18FA3CB84135ECBB9


		2022-08-30T15:13:49-0300




